



#### **Addendum #4**

The purpose of this Addendum No. 4 below hereto is to provide an answer to a question raised all of which form part of the RFP.

#### **Question:**

Will Canada please extend the bid closing date for one week to Jan 17th?

#### **Response:**

Yes, the tenders must now be submitted and received by January 17, 2024 on or before 2:00 p.m., Eastern Standard Time.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE SUBJECT RFP REMAIN UNCHANGED AND IN EFFECT

---

#### **Addenda #4**

Le but de cet addenda n° 4 ci-dessous est de fournir une réponse à une question soulevée qui fait toutes partie de la DDP.

#### **Question:**

Le Canada pourra-t-il prolonger la date de clôture des soumissions d'une semaine, jusqu'au 17 janvier ?

#### **Réponse:**

Oui, les offres doivent désormais être déposées et reçues au plus tard le 17 janvier 2024 au plus tard à 14h00, heure normale de l'Est.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE L'OBJET DE LA DDP RESTENT INCHANGÉS ET EN VIGUEUR